
Smlouva o dílo č.
(podle občanského zákoníku)

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem třída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov
(dále jen ,,Objednatel")
IČ: 00559148

a
Josef Hána

IČ: 16290798
DIČ: CZ5604291990
zastoupena: Josefem Hánou
(dále jen ,,Zhotovitel")

kontaktní údaje:

uzavírají tuto smlouvu o Dílo:

I. Předmět smlouvy

PředmĹtem smlouvy je na základě požadavků uvedených ve Stanovení požadavků
k vypracování cenové nabídky níže uvedené plněni:

- Výmalba v prostorách Klvaňova gymnázia a střední zdravotnické Školy Kýjov

specifikované v Cenové nabídce ze dne 21. 6. 2022, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Vlastnické právo k' předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel. Objednatel
nabývá vlastnické 'právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této Smlouvy. Stejným
okamžikem přechází na" Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla.



II. Dílo a provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a
v době plnění, jak je definována.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně nebo pod svým osobním vedením.
Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této Smlouvy.
Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.
Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Zhotoviteli prokázání
skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy.

III. Cena a způsob placení

Celková cena za Dílo bez DPH
DPH 21 %.
Celková cena za Dílo včetně DPH Činí

96 079,- Kč.
20 176,59 Kč.
116 255,59 Kč.

Objednatel uhradí celkovou cenu za Dílo po doručení daňového dokladu bankovním
převodem na číslo účtu 3932671/0100, Daňový doklad vystaví Zhotovitel po řádném předání
zhotoveného Díla Objednateli. Splatnost je dohodnuta na 30 dnů od data převzetí Díla.
Zhotovitel je oprávněn požadovat po Objednateli 0,1% z celkové částky za každý den
prodlení.
Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely
provedení Díla je zahrnuta v ceně a cena nebude pq dobu trvání této Smlouvy žádným
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů
souvisejících s provedením Díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě
je Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

IV. Termín provedení a předání

Dílo bude dokončeno nejpozději do 15. 8. 2022. K předání a převzetí Díla dojde nejpozději
do dvou pracovních dnů od zhotovení Díla. Převzetí Díla bude potvrzeno písemně.
V případě nedodržení termínu zhotovení a předání Díla vinou Zhotovitele zaplatí Zhotovitel
smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý den prodlení.
V případě nedodržení termínu zhotovení a předání Díla vinou Objednavatele tj. neumožněním
vstupu ,na místo montáže ve smluvený den montáže a neumožnění dokončení a předání
zakázky, neručí Zhotovitel za dodržení termínu provedení a předání. V tomto případě má
Zhot0vitel nárok na úhradu poměrné části plnění.
Pokud budou v době předání na Díle viditelné vady, k předání a převzetí Díla dojde až po
jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel, smluvní pokuta ve výši 200,-
kč za každý den prodlení se účtuje jako by Dílo nebylo zhotoveno.
O všech výše uvedených skutečnostech je nutný písemný záznam podepsaný objednavatelem
a Zhotovitelem.



;

V. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na dobu 24 měsíců od předání Díla. Pakliže
Objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušující vzhled i technický
stav Díla a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle
Zhotoviteli, zavazuje se Zhotovitel vady do 15 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady
odstranit.
Zhotovitel se zavazuje zlikvidovat demontované součásti Díla v souladu s právními předpisy
ČR na svoje náklady.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platné znění (dále jen ,,zákon o registru
smluv").
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat
provede Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická Škola Kyjov, příspěvková organizace.

Tato smlouva o Dílo se vyhotovuje ve dvou stejně platných vyhotoveních, z nichž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

Tato smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v ISRS postupem dle zákona o registru
smluv,

v Kyjově dne 24. 6. 2022 Ve Svatobořicích - Mistříně dne 24. 6. 2022


